【告 示】

生活保護法の規定による介護機関の指定 （地 域 福 祉 課） ２

介護保険法の規定による指定介護療養型医療施設の指定の辞退 （高齢者福祉課） ２

保安林の指定 （森 林 整 備 課） ２

【特定調達公告】

島根県第３オープン基盤構築運用保守業務に係る随意契約の相手方等 （情 報 政 策 課） ３

目 次

島根県報
平成28年10月４日（火）

第 2 , 8 4 1 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,841号 島 根 県 報 平成28年10月４日

1

告 示

島根県告示第604号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定により、同法による介護扶助を担当する機関を次のとお

り指定したので、同法第55条の３第１号の規定により告示する。

平成28年10月４日

島根県知事 溝 口 善兵衛

実施する事業 指定年月日
事 業 者 事 業 所

名 称 主たる事務所の所在地 名 称 所 在 地

株式会社 蔵西 出雲市西園町500－１ 認知症対応型通所 通所介護くらにし 出雲市西園町2623 平成28年10月

介護 の家 番地 １日

株式会社 蔵西 出雲市西園町500－１ 介護予防認知症対 通所介護くらにし 出雲市西園町2623 平成28年10月

応型通所介護 の家 番地 １日

島根県告示第605号

健康保険法等の一部を改正する法律（平成18年法律第83号）附則第130条の２第１項の規定によりなおその効力を有す

るものとされた同法第26条の規定による改正前の介護保険法（平成９年法律第123号）第113条の規定により、次のとおり

指定介護療養型医療施設の指定の辞退があったので、同法第115条第２号の規定により告示する。

平成28年10月４日

島根県知事 溝 口 善兵衛

開設者の名称 施設の名称 施設の所在地 辞退年月日

大田市 介護療養型医療施設 大田市立病院 大田市大田町吉永1428－３ 平成28年10月１日

島根県告示第606号

森林法（昭和26年法律第249号）第25条の２第１項の規定により保安林の指定をするので、同法第33条第６項において

準用する同条第１項の規定により告示する。

平成28年10月４日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 保安林の所在場所

出雲市矢尾町字鼻高仙1361、1362－１、1363－１から1363－23まで、1363－26、1364－１、1365－１、1366－１、

1367－１、1368、1369－１、1369－２、1370から1378まで、1379－１、1380、1380－１、1380－２、1381、1382、大社

町遙堪字大黒山2075－１、2076－１、2076－４から2076－９まで、字万ケ丸2077－１、2077－25、2077－26

２ 指定の目的

水源の涵養
かん

３ 指定施業要件

⑴ 立木の伐採の方法

ア 主伐に係る伐採種は、定めない。

イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める標準

伐期齢以上のものとする。

第2,841号 島 根 県 報 平成28年10月４日

2

ウ 間伐その他特別の場合の伐採に係るものは、次のとおりとする。

⑵ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種 次のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を島根県庁及び出雲市役所に備え置いて縦覧に供する。）

特 定 調 達 公 告

次のとおり随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

成７年政令第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島

根県規則第83号）第９条の規定により公告する。

平成28年10月４日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 役務の名称及び数量

島根県第３オープン基盤構築運用保守業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県地域振興部情報政策課 島根県松江市殿町１番地

３ 随意契約の相手方を決定した日

平成28年９月９日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

Ｆしまね第３オープン基盤共同企業体

代表者 株式会社富士通エフサス山陰支店 支店長 岡田 努 島根県松江市学園南二丁目10番14号

構成員 富士通リース株式会社中国支店 支店長 堀江 秀三 広島県広島市中区紙屋町一丁目２番22号

５ 随意契約に係る契約金額

262,806,720円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約によることとした理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第１項第１号の規定による。

第2,841号 島 根 県 報 平成28年10月４日

3

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文